Marataízes, 13 de fevereiro de 2026.

De: Diretoria Financeira e Contábil
Para: Depto. Pessoal e RH

Referência:
Processo nº 191/2026
Proposição: Portarias do Legislativo n° 15/2026

Autoria: Erimar da Silva Lesqueves

Ementa: PORTARIA N° 15/2026. EXONERA SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS - WARLEY MORAES DOS SANTOS - Cargo: Assessor de
Imprensa e Cerimonial.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Informo, para os devidos fins, que o servidor Warley Moraes dos Santos   recebeu o
valor integral do ticket alimentação referente a 01 mês. Entretanto, considerando que
o mesmo foi exonerado em 09/02/2026, não houve a conclusão do fechamento do
referido mês. Dessa forma, será necessária a restituição do valor correspondente a
21  dias de ticket alimentação a esta Casa, totalizando R$ 1.190,00 (hum mil cento e
noventa  reais ).

Próxima Fase: Andamento

Tatiana Cândido Almeida e Silva
Auxiliar Administrativo

LUCIANA MANZOLI ALTOÉ

Contador

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360030003900350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS